C Quartus liber Novum Testamentum ab illorum blasphemia in Deum defendit, ut qui nullam prorsus communionem cum eo habeant, et frustra ac vane quasdam partes ejus ad constituendam suam impietatem per vim trahant; quodque id quod diabolice subjiciant, nihil eos juvat ad ea stabilienda quæ contra Deum dicunt.

SUPPLEMENTA

E Parallelis Damascenicis Rupefucaldinis, ad libros IV adversus Manichæos Titi Bostrensis episcopi.

I.

Ex Joannis Damasceni sacr. Parallel. Opp. tom. II, pag. 765, edit. Paris. 1712.

Toῦ ἀγίου Τίτου ἐπισκόπου Βόστρων ἐκ τοῦ κατὰ D Sancti Titi episcopi Bostrorum, ex libro i contra Manichæos.

Πῶς οὖν, φήσι, ἀναστῆσεται τὸ σῶμα, εἰ σὰρξ καὶ αἷμα βασιλεῖαν Θεοῦ κληρονομῆσαι οὐ δύναγται; οὐ τοίνυν ἔστι, φασίν, νεκρῶν ἀνάστασις. Οὔτε τοῖς ἀνωτέρωδιά πλειστῶν λεχθεῖσι τὸν νοῦν οὐ παρέχουσιν, ἀλλ' ὥσπερ τινὲς ἐν διαμοναῖς πραγμάτων ἀδικιωτῶν, τὸ ἐαυτοῖς προσφιλὲς εἰς τὴν ὑπόνοιαν τῆς σφε-

(65) Ex τοῦ κατὰ Μαριγ. λόγου α'. Νεquaquam hæc in libris Titi Bostrensis contra Manichæos, ut

PATROL. GR. XVIII.

Quinam igitur siet, inquis, ut corpus resurgat, si caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt? nequaquam igitur est resurrectio mortuorum. His quæ superius copiose dicta sunt, animalium non advertunt; sed, velut quidam iniquissimis in negotiis perseverantes, id quod sibi ad impietatem

nunc exstant ex translatione Turriani, reperi. LEQUIEN.